
秦州区太京镇刘家庄棚户区改造项目三标段 8＃、9＃住宅

楼（二次）中标候选人公示 

 

盖章：（招标人、招标代理机构  ）                           发布日期：2024 年 4 月 19 日 

 

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119 

项目名称 
秦州区太京镇刘家庄棚户区改造项目

三标段 8＃、9＃住宅楼（二次） 
交易编号 

A01-126205003950307723-202

31208-006601-4 

招标人 
天水市秦州区国有资产经营投资（集

团）有限公司 

招标人联系 

电话 
0938-8288909 

招标代理

机构 
甘肃春德项目管理有限公司 

招标代理机构

联系电话 
18909383159 

开标时间 2024 年 4 月 19 日 09 时 00 分 开标地点 天水市公共资源交易中心 

公示开始

时间 
2024 年 4 月 19 日 18 时 00 分 公示结束时间 2024 年 4 月 22 日 18 时 00 分 

中标候选人信息 

项目名称

或标段 

排

序 
中标候选人名称 

招标要求资

质条件 

中标价 

（万元） 
项目负责人 执业资格证号 

秦州区太

京镇刘家

庄棚户区

改造项目

三标段 8

＃、9＃住

宅楼（二

次） 

1 
甘肃中晨建筑工

程有限公司 具有房屋建

筑工程施工

总承包贰级

（含贰级）及

以上资质 

3962.360252 李宗洲 甘 262202108495 

2 
天水铭润建设工

程有限公司 
3963.834127 王润芳 甘 262101209695 

3 
天水博实建筑工

程有限公司 
3961.218901 孙爱红 甘 262182046146 

废标单位及废标原因 

项目名称 

或标段 
废标单位 废标原因 

/ / / 


		2024-04-19T07:00:09+0000
	none
	I'm the author of the document




